Наименование муниципалитета/ ОО Сердобский район

Сокращенное наименование ОО (по

Уставу) МОУ СОШ №1 г.Сердобска

Этап ВсОШШкольныйПредметБиологияУчебный год2024-2025Комлект заданий (класс)10 класс

Место проведения МОУ СОШ №1 г.Сердобска

Общественный наблюдатель Бирюзова Е.Ю.

Протокол результатов

Ф.И.О.	ювательная организация /ф	Класс	Результат (баллы)
Ражев Артем Дмитриевич	МОУ СОШ №1 г.Сердобска	10	14
Трифонова Вероника Сергеевна	МОУ СОШ №1 г.Сердобска	10	29

Председатель жюри

Члены жюри

Экар Кириллова В.Г.

О Лупнова О.А.

Уютова С.Ю.

Груздева Е . А.

Панова И.Н.